
Zarządzenie Nr 172/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia  02 września  2019 roku 

 
 

w sprawie: rozbiórki budynku socjalnego zlokalizowanego w Ciechanowie 

przy ul. 3 Maja 10.  

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 

Przeznaczyć do rozbiórki budynek socjalny zlokalizowany w Ciechanowie przy ul. 3 Maja 10 

na działce nr 10-431 obręb Śródmieście, z uwagi na zły stan techniczny. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w 

Ciechanowie. 

 

§ 3. 

 

Rozbiórki budynku, o którym mowa w paragrafie 1, należy dokonać zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA  

/ - / Krzysztof Kosiński  


